
Ventspils, Ventspils, Jūras 53 110 000 €
ZEME PĀRDOŠANAI

  

 
  

Sandra Sakniņa
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 22016570

sandra.saknina@ober-haus.lv

Ganību iela 8, Ventspils, LV-3601

  

  Par šo īpašumu 
    

Zemes gabals Ventspils pilsētā, ļoti perspektīvā vietā, pretim pilsētas Domei, zaļajā
zonā, parka Zviedru valnis teritorijā. Saskaņā ar Ventspils pilsētas teritorijas plānojumu
īpašums atrodas Darījumu iestāžu teritorijas zonā. Iespēja būvēt daudzdzīvokļu ēku, jo
Ventspils pilsētā ir pieprasījums pēc jauniem dzīvokļiem ar mūsdienīgu plānojumu.
Iespēja pieslēgties visām pilsētas komunikācijām, tajā skaitā arī pilsētas apkurei.
Iespējama arī zemes gabala dalīšana mazākos apbūves gabalos.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH489868 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Zeme pārdošanai

  
   

    
8855.00 a

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH489868

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH489868
https://www.ober-haus.lv/OH489868
https://www.ober-haus.lv/OH489868
https://www.ober-haus.lv/OH489868
https://www.ober-haus.lv/OH489868
https://www.ober-haus.lv/OH489868
https://www.ober-haus.lv/OH489868
http://www.tcpdf.org

